
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Lorenzo del Vallo.  Responsabile Procedimento: ZAGARESE 
Patrizia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di San Lorenzo del Vallo 
PROVINCIA DI  COSENZA 

_____________ 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINA:    
 
N. 85 DEL REG. SETTORE 
N. 268 DEL REG.GENERALE 
 
DATA: 22/07/2024 

OGGETTO: 
Liquidazione fattura per acquisto Risme di carta e Toner 
stampanti uffici comunali- Liquidazione  fornitura ditta 
paper e Toys di Ceci Antonio (P.I. 02745210787). Cig: 
B1308023B4 
 

 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Considerato che con determina n. 56 del10.04.2024si è proceduto all’acquisto di carta per i vari 
uffici comunali e di toner per le stampanti degli uffici comunali ed individuata la ditta affidataria 
della fornitura di cui trattasi; 
Ritenuto, quindi, per quanto sopra detto, di procedere alla liquidazione della fornitura effettuata 
acquisto  dalla ditta Paper e Toys di Ceci Antonio; 
Vista la fattura elettronica n. 74/PA del 12.04.2024 pari a €. 1.487,06 emessa alla ditta Paper e Toys 
di Ceci Antonio con sede in Viale della Libertà in San Lorenzo del Vallo; 
Dato atto che la ditta, ha inviato la tracciabilità dei flussi finanziari prevista dalla legge n. 136 del 
13.08.2010; 
Visto il Documento Unico di Regolarità contributiva (DURC), acquisito d’ufficio, ai sensi dell’art. 
3 comma 2 e 3 del D.M. 24-10-2007, richiesto alla sede INPS di Cosenza protocollo 41384256  del 
17.06.2024, con risultato regolare agli atti d’ufficio amministrativo; 
Che ai sensi della legge 136/2010 è stato assegnato dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, 
di lavori, di servizi e forniture, tramite procedura informatica il Cig:  
B1308023B4; 
Vista la deliberazione di C.C. n. 6 del 22.04.2024 esecutiva, di approvazione del Bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2024-2026; 
Attesta la propria competenza in merito; 
Visto il decreto Sindacale n. 8 del 04.07.2022 con il quale veniva attribuito l’incarico dirigenziale 
dell’Area Amministrativa; 
Visti gli art. 183 e 184 del T.U. 18.08.2000 n. 267; 
 Visto lo Statuto comunale, 
Dato atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabilità, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lgs. n. 267/2000. 
 

D E T E R M I N A  

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Lorenzo del Vallo.  Responsabile Procedimento: ZAGARESE 
Patrizia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di liquidare la fattura elettronica n. 74/PA del 12.04.2024 pari a €. 1.487,06 emessa alla ditta Paper 
e Toys di Ceci Antonio con sede in Viale della Libertà in San Lorenzo del Vallo; 
Di imputare la spesa di €. 1.487,06 comprensivo di Iva 22% sul cap. 2 interv. 140 del  
predisponendo Bilancio di previsione 2024/2026; 

Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell’area finanziaria per i provvedimenti di  

propria competenza; 
 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio 

F.to:  Dr.ssa Patrizia ZAGARESE  F.to: Dr.ssa Patrizia ZAGARESE 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Lorenzo del Vallo.  Responsabile Procedimento: ZAGARESE 
Patrizia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

  
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 
                                                                    Appone 
 
Il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli    sopra 
descritti. 
 
- al n. cap.2 interv. 140                                         di Euro  1.487,06 

 
San Lorenzo del Vallo, li 22.07.2024 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dr. Tiso Ivan 

 
 
 
Emesso mandato n……………. in data …………………….. di Euro …………………………… 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N.  del Registro Pubblicazioni 
 
Si attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal 22/07/2024 
al 06/08/2024 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 
 
San Lorenzo del Vallo, lì 22/07/2024 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Dr.ssa Patrizia ZAGARESE 

 
 
 
E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
San Lorenzo del Vallo, 22.07.2024 
 
        Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Patrizia Zagarese


